
Centrum sociálních služeb Praha

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900301

Fakturační adresa: Údaje o dodavateli:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2
141 00 Praha

Vodní záchranná služba hippocampus 
Žacléřská 808/15
167 00 Praha 9

IČ: 70878277 IČ: 26448254 DIČ: CZ26448254
Předpokládaný termín dodání: 22.6.2022 - 
30.11.2022

Způsob platby: Fakturačně

Kontaktní osoba Předpokládaná cena s DPH: 801 625,00 Kč

Bez DPH: 662 500,00Kč
Podrobný popis objednávky: Zajištění převozu nemocných uprchlíků ze zdravotnických zařízení/ do

zdravotnických zařízení a do zařízení následné pomoci
Objednávka v době vyhlášeného nouzového stavu v ČR.
Objednáváme si u Vás:
Objednáváme u vás služby převozového hygienického vozidla s proškoleným řidičem, a to za účelem 
převozu osob, které v ČR pobývají v důsledku válečné agrese Ruska na území Ukrajiny, a osob v 
sociální tísni s potřebou převozu kvůli zhoršenému zdravotnímu stavu. Nejedná se přitom o alternaci 
převozu ZZS.
Objednatel se zavazuje zabezpečit doprovod osob při převozu kvalifikovaným pracovníkem.

Služba bude k dispozici denně od pondělí do pátku od 9 do 20 hodin, v sobotu, neděli a ve státem 
uznaném svátku od 9 do 19 hodin, a to na základě telefonického objednání osobou objednatele k 
tomu určenou. Vozidlo musí být přistaveno na určené místo na území hl.m. Prahy nejdéle 3 hodiny 
po provedení telefonického kontaktu pověřenou osobou objednatele, resp. 4 hod o víkendech a 
státních svátcích.

Dodavatel povede záznamy o skutečném využití služby v jednotkách hodin, přičemž se zapocitava 
každá započatá hodina od okamžiku zahájení cesty vozidla k jejímu ukončení z místa parkování 
vozidla, včetně všech čekání a ostatních prodlev.
Cena je stanovena v rozsahu 650 Kč/hod. a 22 Kč/km v rozsahu skutečně ujetých km.

Další ujednáni

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá povinnosti uveřejnění 
v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho důvodu smluvní strany ve vzájemné shodě 
označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru smluv, což potvrzují svým 
podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, utajované informace, informace chráněné právy 
duševního vlastnictví, informace chráněné, to vše ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 
k informacím, jejichž utajení smluvní strany tímto zajišťují.

2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě 
za současného splnění předchozího odst. 2 této objednávky.

HA

PRA GUE

PRA GA

PRA G

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 | 141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 77 | Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014 
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz1/2

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha
3. Pro účely uveřejnění této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen dle zák, 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vymezují smluvní strany cenu, případně hodnotu, předmětu 
smlouvy ve výši 125 000,00 Kč /měsíc oPH Opi J.

4. Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavní 
město Praha v souladu s usnesením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
Objednávka v době vyhlášeného nouzového stavu v Č

Bližší informace domluvit s kontaktní osobou
Datum vystavení: 22.6.2022 Razítko a podpis|

CcJ
Zilinftkfi 27

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 1. 7.1998 l snesením zastupitels ze dne 3. 4.
1998 Centrum sociálních služeb Praha není plátce DPH 

Objednávka akceptována:
Datum: Jméno RaaUkol

/} * ,/J «n .7 /4>jýne r —--------

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu dle příslušných ustanoveni zák č. 89/2012 Sb., ob 
zněni, zejména pak dle §1724 a násl občanského zákoníku.

Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavni mésto Praha v souladu s 
usnesením § 27 odst 6 zákona č 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znénl pozdějších předpisů

Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 | 141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 77 | Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014 
Příspěvková organizace hlavního města Prahy, člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz212

http://www.csspraha.cz

